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                                     Wszyscy Wykonawcy 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego            

i narzędzi operacyjnych do zabiegów neurochirurgicznych, osprzętu do neuronawigacji, implantów ortopedycznych oraz rękawic i innych 
materiałów medycznych jednorazowego użytku 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy ust. 1, 2, 4  z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w 

toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji 

treści SIWZ. 
 

Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 3 

Czy w Grupie 3 Zamawiający dopuści: 

a/ w poz.1 - Bezwęzłowy system do naprawy więzozrostu  strzałkowo-piszczelowego składający się z: 

1. guzika wykonanego ze stali nierdzewnej lub tytanu  o średnicy 6,35mm                              

2.  ostro zakończonej z jednej strony płytki tytanowej, połączonej z samozaciskową, bezwęzłową i regulowana pętlą 

polietylenową.  Płytka z wystającym pierścieniem ograniczającym jej przemieszczanie względem kanału. W zestawie nić 

prowadząca implant. Instrumentarium – użyczenie na czas trwania umowy. Bez zachowania pierwotnych wymagań. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy 3 

b/ w poz. 2  - Bezwęzłowy system do  leczenia niestabilności stawu barkowo-obojczykowego, składający się z guzika 

tytanowego  o średnicy 10mm oraz ostro zakończonej z jednej strony płytki tytanowej, połączonej z samozaciskową, 

bezwęzłową  i regulowana pętlą polietylenową. Płytka z wystającym pierścieniem ograniczającym jej przemieszczanie 

względem kanału.  W zestawie nić prowadząca implant. Instrumentarium – użyczenie na czas trwania umowy 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy 4 

Czy w Grupie 4 Zamawiający dopuści grawitacyjny system umożliwiający otrzymanie koncentratu leukocytarno-płytkowego  z 

własnej krwi obwodowej pacjenta ( z 26 ml krwi uzyskuje nie mniej niż 3 ml koncentratu  płytkowego), pozwalający na 

odzyskiwanie ponad 90% trombocytów oraz ponad 50% leukocytów z próbki krwi  oraz gwarantujący ponad 9-ciokrotną 

koncentrację płytek krwi, potwierdzoną katalogiem oraz publikacjami naukowymi,                                                             

Skuteczność kliniczna produktu potwierdzona badaniami naukowymi. Wysoka powtarzalność koncentracji uzyskanego osocza 

bogato płytkowego. Niska zawartość erytrocytów. 

Zestaw składa się z: 

- 1 separator PRP 30ml, 3 niezależne  porty typu luerlock umożliwiające: wypełnienie krwią separatora, pobranie osocza 

ubogopłytkowego (PPP - Platelet Poor Plasma) oraz pobranie osocza bogato płytkowego (PRP- Platelet Rich Plasma) przy 

zachowaniu wysokiej aseptyki. Porty są oznaczone różnymi kolorami, a przed mieszaniem się PRP z erytrocytami i osoczem 

ubogo płytkowym (PPP) system jest zabezpieczony pływakiem-przegrodą skośnie ustawioną do ścianek separatora, która 

mechanicznie oddziela uzyskane frakcje i w której znajduje się komora na odwirowane PRP 

- 1 strzykawka pobraniowa 30ml 

- 1 strzykawka transportowa 30ml 

- 1 strzykawka transportowa 10ml  

- igła 18 

- 30 ml ACD-A 

- zestaw do pobrania krwi       



Wirowanie jednoetapowe. 

Użyczenie wirówki i akcesoriów niezbędnych do separacji płytek krwi na czas trwania umowy,   

bez zachowania pierwotnych wymagań. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ 

                                             

Pytanie nr 4 - dotyczy grupy 1, poz. 1 i 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic w opakowaniu zewnętrznym papier/papier jednostronnie 

wewnętrznie foliowany, spełniającym wymagania normy EN 455 i gwarantującym zachowanie sterylności do momentu 

otwarcia.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowany sposób pakowania rękawic, pod warunkiem spełnienia pozostałych 

parametrów opisanych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 - dotyczy grupy 1, poz. 1 i 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic posiadających wytłoczony rozmiar na każdej rękawicy 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie – zaoferowania rękawic posiadających wytłoczony rozmiar na 

każdej rękawicy, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 6 - dotyczy  projektu umowy - Dotyczy załącznika nr 3A - grup: 1,6,8,9,10,11, 16,17,19.: 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 7 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za 

datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 7 - dotyczy  projektu umowy - Dotyczy załącznika nr 3A - grup: 1,6,8,9,10,11, 16,17,19.: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 4 ust. 15,  

15. W przypadku zwłoki w należytym wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz 

Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego 

przedmiotu umowy za każdą rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie 

lub reklamowanego przedmiotu umowy   

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 8 - dotyczy  projektu umowy - Dotyczy załącznika nr 3A - grup: 1,6,8,9,10,11, 16,17,19.: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 4 ust. 16,  

16. Zamawiający w przypadku zwłoki w odbiorze przedmiotu umowy dostarczonego zgodnie z postanowieniami niniejszej 

umowy Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,2% wartości brutto 

dostarczonego, a nie odebranego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości 

brutto nieodebranego w terminie przedmiotu umowy.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 9 - dotyczy  projektu umowy - Dotyczy załącznika nr 3A - grup: 1,6,8,9,10,11, 16,17,19.: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 4 ust. 19  

19. W przypadku rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn lezących po stronie Wykonawcy Zamawiający 

ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy, 

o której mowa w §1 ust. 2, chyba że umowa przewiduje w danym przypadku karę w innej wysokości.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 10 - dotyczy  projektu umowy - Dotyczy załącznika nr 3B - grup: 2, 3, 4, 7, 12, 14, 15, 18: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w 

załączeniu? (dot. par. 1 ust. 3).  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

  

Pytanie nr 11 - dotyczy  projektu umowy - Dotyczy załącznika nr 3B - grup: 2, 3, 4, 7, 12, 14, 15, 18: 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za 

datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 12 - dotyczy  projektu umowy - Dotyczy załącznika nr 3B - grup: 2, 3, 4, 7, 12, 14, 15, 18: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 4 ust. 15,  



15. W przypadku zwłoki w należytym wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę Zamawiający może żądać od 

Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego 

przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie 

lub reklamowanego przedmiotu umowy.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 13 - dotyczy  projektu umowy - Dotyczy załącznika nr 3B - grup: 2, 3, 4, 7, 12, 14, 15, 18: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 4 ust. 16,  

16. W przypadku zwłoki w odbiorze przedmiotu umowy dostarczonego zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy 

Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,2% wartości brutto 

dostarczonej, a nie odebranej w terminie partii towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

nieodebranej w terminie partii towaru.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 14 - dotyczy  projektu umowy - Dotyczy załącznika nr 3B - grup: 2, 3, 4, 7, 12, 14, 15, 18: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 

zapisów § 4 ust. 18,  

18. W przypadku rozwiązania, w tym odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający ma 

prawo obciążyć go kara umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu niniejszej umowy. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

 Pytanie nr 15 - dotyczy grupy 14 , poz.1 

Czy Zamawiający dopuści dren komorowy o dł.23cm impregnowany barem o zamkniętym końcu z czterema rzędami po 8 

otworów na końcu dystalnym drenu, trzy znaczniki radiograficzne,śred.wew.1,3mm; śred. wew.2,5mm      

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza w zakresie  w/w pozycji dren komorowy o dł.23cm impregnowany barem o zamkniętym końcu z 

czterema rzędami po 8 otworów na końcu dystalnym drenu, trzy znaczniki radiograficzne,śred.wew.1,3mm; śred. 

wew.2,5mm.     

 

Pytanie nr 16 - dotyczy grupy 14 , poz 2 

Czy Zamawiający dopuści zastawkę liniową o niskim, średnim i wysokim ciśnieniu, o stałym ciśnieniu otwarcia (85-105mm 

H2O) o wymiarach 32x18x7,5mm, bez elementów metalowych, zawierającą radio-przezierne oznaczenie wskazujące ciśnienie 

otwarcia 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza w zakresie  w/w pozycji zastawkę liniową o niskim, średnim i wysokim ciśnieniu, o stałym ciśnieniu 

otwarcia (85-105mm H2O) o wymiarach 32x18x7,5mm, bez elementów metalowych, zawierającą radio-przezierne 

oznaczenie wskazujące ciśnienie otwarcia. 

 

Pytanie nr 17 - dotyczy grupy 14 , poz 2 

Czy Zamawiający dopuści cewnik otrzewnowy standardowy, otwarty koniec ze szczelinami w ścianie, impregnowany barem, 

120 cm       

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza w zakresie  w/w pozycji cewnik otrzewnowy standardowy, otwarty koniec ze szczelinami w ścianie, 

impregnowany barem, 120 cm.       

 

Pytanie nr 18 - dotyczy grupy 14 , poz. 3 

Czy Zamawiający  dopuści 1 prowadnik dla drenu 35 cm który jest w zestawie. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza w zakresie  w/w pozycji 1 prowadnik dla drenu 35 cm który jest w zestawie. 

 

Pytanie nr 19 - dotyczy grupy 14 , poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści dłuższą linię pacjenta od wymaganej? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 20 - dotyczy grupy 14 , poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści większą komorę kroplową od wymaganej? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 21 - dotyczy grupy 14 , poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści większy worek do upuszczania płynu m-rdz.? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

 



 

Pytanie nr 22 - dotyczy grupy 14 , poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści jeden prowadnik dla drenu komorowego o długości 35 cm? Dren komorowy można swobodnie 

docinać do pożądanej długości. Prowadnik o długości 35 cm pozwoli na umieszczenie każdego drenu  komorowego długości 

równej lub mniejszej niż 35cm.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 23 - dotyczy grupy 14 , poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści dłuższą linię pacjenta od wymaganej? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 24 - dotyczy grupy 14 , poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści większą komorę kroplową od wymaganej? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 26 - dotyczy grupy 14 , poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści większy worek do upuszczania płynu m-rdz.? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 25 - dotyczy grupy 14 , poz.11   

Czy Zamawiający  w danym punkcie dopuści rozwiązanie prowadnika z koszulką w pełni wielorazowy, który będzie 

udostępniony przez wykonawcę na czas trwania umowy.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie i dopuszcza dostarczenie prowadnika z koszulką w pełni 

wielorazowego  w zakresie grupy 14 , poz. 11 kompatybilnego z prowadnikami wymaganymi w zakresie grupy 14 w ramach 

użyczenia  na czas trwania umowy pod warunkiem dostarczenia  przedmiotu zamówienia na Oddział Neurochirurgii i 

Neurotraumatologii w terminie zgodnym z zał. 3B – projekt umowy. 

 

Pytanie nr 26 - dotyczy grupy 1  

Poz.1 i 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tolerancji wskazanych grubości wynoszącej 0,01 mm. Pragniemy 

nadmienić, że taka różnica nie wpłynie na barierowość rękawic i ich właściwości fizyczne, opisane wymaganiami 

Zamawiającego, a może wpłynąć korzystnie na poprawę czucia i wrażliwości dotykowej. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza tolerancje wskazanych grubości dla rękawic wymaganych  przez Zamawiającego w opisie 

przedmiotu zamówienia wynoszącą +/- 0,01 mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 27 - dotyczy grupy 7 

Zwracamy się z prośbą o dopuszcznie alternatywnej, bardzo korzystnej ekonomicznie oraz innowacyjnej metody 

ultradźwiękowego bezprzewodowego noża harmonicznego, zawierającego generator oraz baterię w rękojeści. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ 

 

Pytanie nr 28 - dotyczy grupy 7 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 jednorazową końcówkę do bezprzewodowego noża harmonicznego, kształt uchwytu 

pistoletowy, dł. ramienia 39cm, śr. 5 mm,  dł. bransz 14,5 mm wykonana ze stopu tytanu z właściwościami zapewniającymi 

nieprzywieralność tkanki podczas pracy urządzenia, zamykający naczynia do 5mm włącznie, końcówka posiadająca przycisk 

aktywujący z dwoma stopniami natężenia mocy (min oraz max) poprzez lżejsze lub mocniejsze dociśnięcie. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ 

 

Pytanie nr 29 - dotyczy grupy 7 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 jednorazową końcówkę do bezprzewodowego noża harmonicznego, kształt uchwytu 

pistoletowy, dł. ramienia 39cm, śr. 5 mm,  dł. bransz 14,5 mm, wykonana ze stopu tytanu z właściwościami zapewniającymi 

nieprzywieralność tkanki podczas pracy urządzenia , zamykający naczynia do 5mm włącznie, końcówka posiadająca przycisk 

aktywujący z dwoma stopniami natężenia mocy (min oraz max) poprzez lżejsze lub mocniejsze dociśnięcie. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ 

 

Pytanie nr 30 - dotyczy grupy 7 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 jednorazową końcówkę do bezprzewodowego noża harmonicznego, kształt uchwytu 

pistoletowy, dł. ramienia 26cm, śr. 5 mm,  dł. bransz 14,5 mm, wykonana ze stopu tytanu, zamykającą naczynia do 5mm 

włącznie, z właściwościami zapewniającymi nieprzywieralność tkanki podczas pracy urządzenia , końcówka posiadająca 

przycisk aktywujący z dwoma stopniami natężenia mocy (min oraz max) poprzez lżejsze lub mocniejsze dociśnięcie. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ 

 



 

Pytanie nr 31- dotyczy grupy 7 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 4 jednorazową końcówkę do bezprzewodowego noża harmonicznego, kształt uchwytu 

pistoletowy, dł. ramienia 39cm, śr. 5 mm,  dł. bransz 14,5 mm, wykonana ze stopu tytanu, zamykający naczynia do 5mm 

włącznie, z właściwościami zapewniającymi nieprzywieralność tkanki podczas pracy urządzenia , końcówka posiadająca 

przycisk aktywujący z dwoma stopniami natężenia mocy (min oraz max) poprzez lżejsze lub mocniejsze dociśnięcie.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ 

 

Pytanie nr 32 - dotyczy grupy 7 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5, dwie sztuki wielorazowych generatorów do bezprzewodowego noża harmonicznego, 

z wskaźnikiem świetlnym obrazującym stan pracy generatora, śrubą dociskową, generator montowany do jednorazowej 

końcówki noża harmonicznego? Jeden generator przeznaczony jest do 100 procedur.  

Oraz dwie sztuki akumulatorów, opartych na działaniu nowoczesnych ogniw litowo-polimerowych kompatybilnych z wyżej 

wymienionym urządzeniem działającym w technologii ultradźwiękowej bezprzewodowej. Wykonawca zobowiązuje się na 

dostarczenie w ramach bezterminowego użyczenia ładowarki oraz tacki do sterylizacji dla baterii i generatorów. Akumulatory 

zastępują generator (źródło energii) do noża harmonicznego oraz tym samym eliminują zakup osobnego urządzenia. 

Akumulator wielorazowy, przeznaczony jest do 100 procedur, co łącznie pozwala na wykonanie 200 procedur z użyciem 

bezprzewodowego noża harmonicznego. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ 

 

Pytanie nr 33 - dotyczy grupy 2 

Czy Zamawiający w Grupie 2 poz. 1 wymaga zaoferowania oprócz trzpienia protezy opisanego również trzpień tytanowy 

małoinwazyjny o kącie szyjkowo-trzonowym 132 stopnie oraz trzpień lateralizowany o kącie 125 stopni. Trzpień zalecany przy 

technice MIS. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych 

parametrów opisanych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 34 - dotyczy grupy  1 Poz. 1 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych bezpudrowych o grubości na palcu 0,21mm (±0,02mm), dłoni 

0,18mm (±0,02mm);  o długości 278-290mm w zależności od rozmiaru? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 35 - dotyczy grupy  1 Poz. 2 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych lekko pudrowanych o grubości na palcu 0,21mm  oraz dłoni 

(±0,02mm); o długości 270-300mm w zależności od rozmiaru? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 36 - dotyczy grupy  1 Poz. 2 
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych lekko pudrowanych o poziomie protein poniżej 137µg/g? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

 

Pytanie nr 37 - dotyczy grupy  1 Poz. 2 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych lekko pudrowanych posiadających nadruk rozmiaru na 

wewnętrznym oraz zewnętrznym  opakowaniu a nie na samej rękawicy? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 38 - dotyczy grupy  1 Poz. 2 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych lekko pudrowanych pakowanych podwójnie: 

 opakowanie wewnętrzne papierowe, zewnętrzne foliowany papier? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w 

SIWZ .  

 

Pytanie nr 39 - dotyczy grupy  1 , Poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści przedłożenie badań według normy EN 455 nie starszych niż 2014r. ( do innej  serii niż dostarczone 

próbki) ? 

 Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający wymaga dla grupy 1 dokumentów wymaganych w SIWZ – rozdział III, pkt .3, ppkt 3.3, 3.5, oraz raportu z 

badań wykazującego spełnianie normy EN 455 wystawionego przez wytwórcę i dotyczącego oferowanych rękawic tzn. 

zgodnego z próbkami i zgodnego z  opisanym przez Zamawiającego przedmiotem zamówienia – SIWZ rozdział III, pkt. 3, 

ppkt. 3.6. 

 

 



Pytanie nr 40 - dotyczy §4 ust. 9a Projektu umowy (Załącznik nr 3A): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu załatwienia reklamacji ilościowych i asortymentowych do 7 dni 

roboczych od daty zgłoszenia reklamacji? 

Pytanie nr 1 - dotyczy  §4 ust. 9b Projektu umowy (Załącznik nr 3A): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu załatwienia reklamacji jakościowej  do 10 dni roboczych od daty 

zgłoszenia reklamacji? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 41 - dotyczy §4 ust. 12 Projektu umowy (Załącznik nr 3A): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub 

reklamowanego przedmiotu umowy, nie więcej niż 10% całkowitej wartości brutto umowy? 

Obecna kara jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 42 - dotyczy §4 ust. 15 Projektu umowy (Załącznik nr 3A): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za zwłokę w należytym wykonaniu umowy lub jej części do 0,5% 

wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, nie więcej niż 

10% całkowitej wartości brutto umowy? 

Kara umowna w wysokości 2% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar 

umownych? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 43 - dotyczy §4 ust. 17 Projektu umowy (Załącznik nr 3A): 

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na następujący: 

„Poza innymi przypadkami przewidzianymi w niniejszej umowie lub przepisami prawa Zamawiającemu przysługuje prawo do 

odstąpienia od niniejszej umowy po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w przypadku 

przekraczającej 14 dni roboczych lub powtarzającej się zwłoki w dostawie przedmiotu umowy lub załatwieniu reklamacji albo 

w przypadku powtarzających się reklamacji.” 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 44 - dotyczy §4 ust. 19 Projektu umowy (Załącznik nr 3A): 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych od wartości brutto niezrealizowanej części umowy. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 45 - dotyczy rozdz. III pkt. 3 ppkt. 3.6 SIWZ: 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie grupy 8 (asortyment elektrochirurgiczny do generatora SonoSurg firmy Olympus) 

Zamawiający nie będzie wymagał załączenia do oferty katalogu dla produktu oraz raportu z badań wskazujących spełnienie 

normy EN 455? 

Pragniemy zauważyć, iż wymieniona norma odnosi się do rękawic medycznych jednorazowego użytku. 

 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów wyszczególnionych w SIWZ w rozdziale III, pkt. 3 SIWZ. 

Opis dla przedmiotu zmówienia w zakresie grupy 8  nie wymaga załączenia do oferty katalogu dla produktu oraz raportu z 

badań wskazujących spełnienie normy EN 455 gdyz odnosi się ona do rękawic medycznych jednorazowego użytku i dotyczy  

grupy 1. ( stosowny zapis w przedmiocie zamówienia – zał. nr 1 do SIWZ) 

 

Pytanie nr 46 - dotyczy rozdz. VI pkt. 3 SIWZ: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy asortymentu z grupy 8 wynosił maksymalnie 7 dni roboczych od momentu 

złożenia zamówienia? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

 Zamawiający 
 


